
Legyesbénye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2017.(III.17.) önkormányzati rendelete 

Az anyakönyvi szolgáltatások helyi szabályairól 

Legyesbénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörébe eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Legyesbénye Község közigazgatási területén a házasságkötésre az önkormányzat által 

biztosított  hivatali helyiség a Bekecsi Közös Önkormányzati Hivatal Legyesbényei 

Kirendeltsége Legyesbénye, Rákóczi u. 82. szám alatt található tanácskozó terem.  

(2) Legyesbénye község közigazgatási területén az  (1) bekezdésben megjelölt helyiségeken 

kívüli házasságkötés, hivatali helyiségen kívüli házasságkötésnek minősül.  

2. § (1) A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés iránti kérelmet az anyakönyvvezetőnél, a 

házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg kell benyújtani. 

(2) A kérelemben megjelölt helyszín alkalmasságát az anyakönyvvezető a kérelem 

benyújtását követő 3 napon belül a helyszínen ellenőrzi.  

(3) A  helyszíni ellenőrzésről készült feljegyzést tartalmazza a helyszín címét, leírását, az 

anyakönyvvezető véleményét arról, hogy a helyszín alkalmas-e a házasságkötésben való 

közreműködésre.  

3. §  Hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötésnek minősül: 

a) a pénteken 14.00 órától, 19.00 óráig  

b) a szombaton 8.00 órától, 19.00 óráig terjedő időszak 

4. § (1) A  hivatali helyiségen kívüli  többletszolgáltatás ellentételezéseként térítési díjat nem 

kell fizetni. 

(2) A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés lebonyolításáért fizetendő díj mértéke az 

alábbiak szerint kerül megállapításra:  

a) az önkormányzat részére 5000,-Ft, 

b) az anyakönyvvezető részére 5000,-Ft.  

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépését 

követően benyújtott házasságkötési kérelmek esetén kell alkalmazni.  

 

            Hlivják László sk.                       Bodnár Jánosné sk. 

              polgármester       jegyző 


